[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 № 1636
	О внесении изменения в Положение
о комитете по образованию Администрации
муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Единой государственной информационной системе социального обеспечения, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комитете по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                 (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 20.05.2015 № 539, следующее изменение:
1.1. Дополнить Положение пунктом 2.3.18 следующего содержания:                «2.3.18. Осуществление полномочий поставщика информации, подлежащей размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».
2. Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (О.В.Щербакова) осуществить мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений в Положение, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 20.05.2015 № 539 «Об утверждении Положения о комитете по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в новой редакции».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Г.В.Гуренкова.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев